Спиральные компрессоры
Danfoss SM SY SZ
R407C - R134a - R22 - 50 Гц
Каталог быстрого подбора
Частное предприятие "Юдилен-Холод"  ||  +375296803378  ||  https://купизапчасть.бел  ||  Минская обл., Минский р-н, Щомыслицкий с/с, 92/4
Частное предприятие "Юдилен-Холод"  ||  +375296803378  ||  https://купизапчасть.бел  ||  Минская обл., Минский р-н, Щомыслицкий с/с, 92/4
Модельный ряд компрессоров

Частное предприятие "Юдилен-Холод"  ||  +375296803378  ||  https://купизапчасть.бел  ||  Минская обл., Минский р-н, Щомыслицкий с/с, 92/4
Модельный ряд тандемов
Условное обозначение
компрессора
Дополнительная
справочная
информация
Для получения более полной информации о
спиральных компрессорах Danfoss и тандемов
обратитесь к следующей документации:
Онлайновый генератор технических
характеристик: www.danfoss.com/odsg -
инструмент, обеспечивающий дружественный
пользова телю доступ к полным техническим
данным, рабочим характеристикам и
габаритным чертежам для каждой конкретной
модели компрессора.
Указания по выбору и применению спиральных
компрессоров Danfoss SM, SY и SZ – приведены
в техническом описании FRCC.PC.003., а для
спиральных компрессоров Danfoss SM, SY
и SZ при параллельном подключении - в
техническом описании FRCC.PC.005.
Вышеуказанные документы и генератор
технических характеристик доступны на веб-
сайте коммерческих компрессоров компании
Danfoss: http://cc.danfoss.com
Габарит.
чертёж
№
Модель Состав
Код напряжения
Размеры, мм
4 6 7
400/3/50
460/3/60
230/3/50
500/3/50
575/3/60
L D H
SM/SZ170 S084 + S084    757 432 532
SM/SZ180 S090 + S090    757 432 532
SM/SZ200 S100 + S100    757 432 532
SM/SZ220 S110 + S110    777 443 582
SM/SZ242 S120 + S120    777 443 582
SM248 S124 + S124  844 445 564
SM272 S124 + S147  844 445 564
SM294 S147 + S147  844 445 564
SM/SZ296 S148 + S148    924 438 614
SM/SZ322 S161 + S161    924 438 614
SM/SZ350 S175 + S175    1004 495 717
SM/SZ370 S185 + S185    1004 495 717
SM/SZ268 S148 + S120    930 441 614
SM/SZ271 S161 + S110    930 441 614
SM/SZ281 S161 + S120    930 441 614
SY/SZ425 S240 + S185    1029 552 729
SY/SZ485 S300 + S185    1029 552 740
SY/SZ482 S240 + S240    984 510 730
SY/SZ540 S300 + S240    984 510 740
SY/SZ600 S300 + S300    984 510 740
SY/SZ620 S240 + S380  1058 595 770
SY/SZ680 S300 + S380  1058 595 770
SY/SZ760 S380 + S380  1063 595 770
 Тандемы заводского изготовления
 Тандемы могут быть получены объединением одинарных компрессоров. Имеются габаритные чертежи для сдвоенных,